MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

HEBE INSTITUTO FEDERAL
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PROCESSO SELETIVO: EDITAL:

PROCESSO SELETIVO DA POS-GRADUAGAO — PSPG 2022/2 de 2022/2 Processo Seletivo da Pds-Graduagdo — PSPG 2022/2

UNIDADE ACADEMICA: RELATORIO:
0911 - Pés-Graduag&o Lato Sensu em Ensino de Ciéncias e Matematica (GUAJARA-MIRIM) 12 Chamada
CURSO: TIPO: MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:
Pés-Graduacéo Lato Sensu em Ensino de Ciéncias e o ) ;
L Especializagao Presencial Integral CAMPUS GUAJARA-MIRIM
Matematica
Pos-AC
5 Eventos L
Producéo L Capacitacéo:
A L Cientificos:
Experiéncia Cientifica: ~ Curso de
= o . Apresentacao L
Formacao Profissional: Publicacao de oU publicacies capacitacao, ap
Académica: Experiéncia artigos deptrabalhgos erfeicoamento
Graduacédo em Profissional em cientificos ' ou qualificacéo L.
# N. Insc. Nome Completo P - resumos ou . Média Geral Dt. Nasc Cota
Area do Curso atividades completos, . profissional, de
ou demais relacionadas ao capitulos de P no minimo, 20
. . . congressos, h
Areas Curso nos livros e livros S horas, na area
o i seminarios e
ultimos 5 anos nos ultimos 5 . do curso nos
similares, nos L
anos L Gltimos 5 anos
altimos 5 anos
TACIANE NASCIMENTO
1 205918 BELO 100.00 0.00 50.00 40.00 100.00 58.00 31/05/1996 Pos-AC
LUCIO GASPAR PAES
2 204648 NETO 100.00 100.00 25.00 20.00 20.00 53.00 06/03/1989 Pos-AC
ELIANE FERREIRA
3 204550 100.00 100.00 0.00 0.00 60.00 52.00 04/03/1980 Pos-Preto

COELHO
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10

11

12

13

N. Insc.

204590

205950

204095

206037

205549

205190

206525

203869

205949

206196

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Nome Completo

YASMINNE MARJORIE
MCCOMB PALACIO
MINOTTO

MINEIA MOREIRA
BARBOSA

REGINILSON DOS
SANTOS TEIXEIRA

HELICA LUCIVANE SILVA

ASSUNCAO

FRANCISCO DIOGENES
DE SOUSA

MILKA SUEDILA DE
OLIVEIRA GOMES
MELGAR

DEBORA RAMOS
GUIMARAES DA SILVA

VANESSA FERNANDES
GOMES

ELAINE PAZ BRUKNER

ANTONIETA ARANHA
GOMES

Formacéao
Académica:
Graduacédo em
Area do Curso
ou demais
Areas

100.00

50.00

100.00

100.00

100.00

100.00

50.00

100.00
100.00

100.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Experiéncia
Profissional:
Experiéncia
Profissional em
atividades
relacionadas ao
Curso nos
ultimos 5 anos

100.00

25.00

25.00

25.00

100.00

50.00

100.00

50.00
50.00

0.00

Producéo
Cientifica:
Publicacéo de
artigos
cientificos
completos,
capitulos de
livros e livros
nos ultimos 5
anos

0.00

25.00

0.00

0.00

0.00

25.00

0.00

0.00
0.00

0.00

Eventos
Cientificos:
Apresentacao
ou publicagcdes
de trabalhos,
resumos ou
palestras em
congressos,
seminarios e
similares, nos
altimos 5 anos

0.00

100.00

0.00

100.00

0.00

20.00

0.00

0.00
20.00

0.00

Capacitacéo:
Curso de
capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificacéo
profissional, de
no minimo, 20
horas, na area
do curso nos
ultimos 5 anos

60.00

40.00

100.00

0.00

0.00

0.00

40.00

40.00
0.00

0.00

Média Geral

52.00

48.00

45.00

45.00

40.00

39.00

38.00

38.00

34.00

20.00

Dt. Nasc

17/06/1988

05/07/1980

10/04/1979

28/11/1997

17/10/1974

09/02/1988

11/04/1986

24/03/1989

14/01/1999

16/08/1979

Cota

Pos-AC

Pos-Pardo

Pos-AC

Pos-Preto

Pos-AC

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC
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14

15

16

17

18

19

20

Pos-Indigena

N. Insc.

203920

205790

205952

206276

206438

206504

205916

EEE INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

EDIEL RIBEIRO DE LIMA

ROSANA MARIA PONHES
CORIJUELA

ENEVALDO SOUZA DA
SILVA

NAIANY DA SILVA ALVES
NUNES

ISRAEL ARAUJO
RODRIGUES

SIGLIA CAMINHA
CAVALCANTE RAMOS

RAIMUNDO GOMES REIS

Nenhum classificado na cota.

Pos-Pardo

Rondoénia

Formacao
Académica:
Graduacdo em
Area do Curso
ou demais
Areas

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

50.00

50.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Experiéncia
Profissional:
Experiéncia
Profissional em
atividades
relacionadas ao
Curso nos
ultimos 5 anos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

50.00

25.00

Producéo
Cientifica:
Publicacéo de
artigos
cientificos
completos,
capitulos de
livros e livros
nos ultimos 5
anos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

25.00

Eventos
Cientificos:
Apresentacao
ou publicacdes
de trabalhos,
resumos ou
palestras em
congressos,
seminarios e
similares, nos
altimos 5 anos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Capacitacéo:
Curso de
capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificacéo
profissional, de
no minimo, 20
horas, na area
do curso nos
ultimos 5 anos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Média Geral

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

Dt. Nasc

05/01/1985

22/03/1985

14/07/1986

25/12/1988

31/05/1989

16/01/1995

09/02/1995

Cota

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-Pardo

Pos-AC

Pos-AC
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# N. Insc.
5 206801
6 206311
7 204099

Pos-PCD

Nome Completo

EBLICA NONATO DE
MOURA

CARLUCIA LOPES

SUELEN SOARES
DANTAS

Nenhum classificado na cota.

Pos-Preto

Nenhum classificado na cota.

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Formacao
Académica:
Graduacdo em
Area do Curso
ou demais
Areas

50.00
50.00

50.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Experiéncia
Profissional:
Experiéncia
Profissional em
atividades
relacionadas ao
Curso nos
ultimos 5 anos

0.00
0.00

0.00

Producéo
Cientifica:
Publicacéo de
artigos
cientificos
completos,
capitulos de
livros e livros
nos ultimos 5
anos

0.00
0.00

0.00

Eventos
Cientificos:
Apresentacao
ou publicacdes
de trabalhos,
resumos ou
palestras em
congressos,
seminarios e
similares, nos
altimos 5 anos

0.00
0.00

0.00

Capacitacéo:
Curso de
capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificacéo
profissional, de
no minimo, 20
horas, na area
do curso nos
ultimos 5 anos

40.00
0.00

0.00

Média Geral

18.00

10.00

10.00

Dt. Nasc

18/03/1987

09/04/1981

05/01/1983

Cota

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Pos-Pardo
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